御 得 意 様 各位

無料 Web セミナー

品質 UP 確実！

現場を変える、ろ過と殺菌の最適ソリューションを公開

拝啓

 春分の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございま

す。このたび、3 月 12 日に無料 Web セミナーを開催することとなりました。

開催概要およびご参加方法につきましては、下記をご参照ください。

【開催概要】

表面処理の品質向上には、薬品の選定だけでなく付帯設備の最適化が不可欠です。本 Web セミナーでは、

メルテックスが提案する“実績ある付帯設備ソリューション”を、2 つのテーマでご紹介します。

前半は、30 年の実績を誇るインタンク式ろ過システム「Flo King」を解説。配管不要で量産からラボまで対応し、

歩留まり改善に直結するろ過・攪拌術を公開します。後半は、夏場の微生物トラブルを根本から解決する「電解殺菌

装置」をご紹介。薬品だけでは取りきれないバイオフィルムへの新たなアプローチを提示します。

「現場の困りごと」を設備と薬品の両面から解決し、生産性と品質を最大化する実践的なノウハウをお届けします。

開催日：2026 年 3 月 12 日（木）

時 間：11:00～ （約 30 分）※日本時間

費 用：無料

形 式：Web セミナー（Zoom 使用）

講 師：営業部 日本営業グループ 機器・商品営業課 右田 昭彦

【お申込み方法】

下記リンク先のお申込みフォームよりご登録ください。

https://www.meltex.com/registration.html

 【お問合せフォーム】

なお、Web セミナーや、その他弊社製品についてのご質問がございましたら、下記のお問合せフォームよりお気軽に

お問い合わせください。

お客様からのお問い合わせには、メールにてご返信いたします。

  https://www.meltex.com/contact.html

今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

2026 年 3 月吉日

https://www.meltex.com/registration.html
https://www.meltex.com/contact.html